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Verksamhetsberättelse för 2024-01-01 - 2024-12-31 

Styrelsen för Balltorps FF avger härmed följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. 
 
Styrelsen har under perioden från föregående årsmöte haft 9 protokollförda 
sammanträden samt löpande dialog däremellan.  
 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 
 

Ledamot  Therese Fridström   (Ordförande)  
Ledamot  Vivian Burgos  (Vice ordförande) 
Ledamot  Jonas Werley   (Kassör) 
Ledamot  Camilla Hessel Ingvarsson (Sekreterare) 
Ledamot  Petra Wannebo   (Kioskansvarig) 
Ledamot  Magnus Hallin   (Ungdomsansvarig) 
Ledamot  Ola Tengblad   (Materialansvarig)   
Suppleant  Federico Giusiano   
Suppleant  Jonas Ringdahl 
 
 
Ansvarsområden i klubben utanför styrelsen: 
 

Joel Miah      Föreningsutvecklare, stående deltagare vid styrelsemöten. 
Jonas Nero      Anläggningsansvarig. 
Kajsa Tornfalk   Fysioterapeut. 
 
Totalt hade föreningen under året 217 aktiva (undantaget fotbollsskolan). Av dessa var 
141 pojkar/män och 76 flickor/kvinnor. Utöver de aktiva medlemmarna har vi också haft 
50 stödmedlemmar. 
 
Antalet ledare var 48 och av dessa var 37 män och 11 kvinnor. 
Styrelsen bestod av 9 personer varav 5 män och 4 kvinnor. 

 
Föreningens ekonomi är fortsatt god trots en rad insatser och investeringar som gjorts 
under året. 
 
Genomförda förbättringsarbeten under 2024: 
 



Balltorps FF 

 
 
 

 
 

- Fasaden på bollförådet har bytts ut och målats. 
- Omklädningsrum och kiosk har målats om. 
- Läktarna på planen har totalrenoverats med nya plankor.  
- AC har installerats i kiosken. 
 
- Staketet vid altanen på framsidan av vår klubbfastighet med kiosk, styrelserum och 
omklädningsrum har målats. 
- Teknikvägg har satts upp på kortsidan av planen. 
- Nya flaggor till flaggstången har köpts in. 
 
 
Sökta och beviljade bidrag/sponsring/stödmedlemmar: 
 

- Mölndals stad bidrog med materialkostnad för renovering av bollförråd. 
- Barnhuset för inköp av material så som bollar och kläder på 150,000kr  
 
Statliga bidrag (Lok-stöd) och Kommunala bidrag har ökat markant under året. 
 
Sponsring såväl som intäkter från stödmedlemmar har förstärkt föreningens ekonomi 
ytterligare.  
 
Aktiviteter under året: 
 

Under 2024 startades återigen en ny fotbollsskola för barn, detta år var det barn födda 
2019 som fick börja spela fotboll. Intresset var återigen stort vilket är väldigt roligt. 
 
Under 2024 anordnades två sammandrag, ett på våren och ett på hösten med stor 
framgång i såväl antal anmälda lag som intäkter i kioskverksamheten. 
 
Vi har under året också erbjudit några sammankomster för våra medlemmar. Vi startade 
med en sommarfest för ledare med respektive för att ge alla möjlighet att lära känna 
varandra och öka sammanhållningen i föreningen. Under december genomfördes en 
avslutning för alla lag uppdelat i två ”sittningar”. Vi startade med de yngre barnen på 
förmiddagen då det bjöds på trollkarlsuppträdande. På eftermiddagen var det de äldre 
årskullarnas tur och då hade ett fotbollsproffs som startade sin fotbollsresa i Balltorps 
FF spelat in en videohälsning till våra spelare. Därefter kom två fotbollstrixare och 
uppträdde. Förutom uppträdandena fick alla barn medaljer samt fika. Avslutningen var 
mycket lyckad.  
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Vi har också under 2024 haft organiserade ledarträffar för att öka kommunikationen 
mellan varandra och fånga upp goda idéer och förslag. Även här är en viktig del att öka 
samarbetet mellan de olika lagen.  
 
Under året fick föreningen frågan om att ta över GWFCs herrlag som då skulle verka 
som A-lag i Balltorps FFs regi. Styrelsen röstade nej till detta då vi i dagsläget anser att 
fokus bör ligga på barn och ungdomsverksamheten. Vi har för året en nästan helt ny 
styrelse som behöver lägga tid och fokus på att sätta struktur och rutiner för  
 
 
 
verksamheten utan att addera ytterligare arbetsbelastning samt utgifter som tillkommer 
för föreningen om vi skulle driva ett A-lag. 
 
Under 2024 har våra äldsta ungdomslag varit P12 och F-12. Vi startade under året även 
upp seniorlag/motionslag för vuxna.  
 
Föreningens lag har under året deltagit i olika sammandrag, seriespel samt cuper 
inklusive F-13/14 som deltagit i Gothia Cup. 
 
Vidare har vi också haft förmånen att ha några av matcherna under Gothia Cup på 
Förbovallen vilket möjliggjort öppen kiosk under dessa dagar med stor efterfrågan och 
försäljning. 
 
Vi har under året också genomfört en rad samarbeten med kommun för att få fler unga i 
rörelse men också hållit i aktiviteten ”gå fotboll” under ett tillfälle. Som förening kan vi 
bidra mycket till vårt område genom att vara delaktiga i olika aktiviteter i närmiljön, det 
ser vi positivt på och vill gärna fortsätta med. 
 
Inventering av material har genomförts löpande och inköp likaså. Bollar, kläder och 
övrigt material har köpts in. En teknikvägg har satts upp på ena kortsidan av planen för 
att öka möjligheten till fotbollsteknisk utveckling. 
 
Från styrelsen vill vi rikta ett varmt tack till samtliga ledare, föräldrar, stödmedlemmar 
och övriga aktiva i föreningen för det fina arbete som lagts ner för Balltorps FF under 
2024! Tillsammans har vi skapat fotbollsglädje! 
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Mölndal 2025-02-03                                                                                                                        
Therese Fridström      
Ordförande    
 
 
 


